муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского
Союза Владимира Федоровича Нестерова»
Черемисиновского района Курской области

306444 Курская область, Черемисиновский район, с. Михайловка
КПП – 462701001 ИНН – 4627001956

ОГРН - 1024600842408 ОКАТО – 38248812000 ОКПО - 21834181
тел. 8(47159)3-62-26 http://www.cher-mih.ru/, e-mail: mixailovka46@mail.ru

ПРИКАЗ

 от 28 .03. 2025 г.                                                                                     №   32-ОД
с. Михайловка

Об утверждении штатного расписания с дневным  пребыванием
«Солнышко»
В соответствии с Приказом Управления образования Администрации
Черемисиновского района Курской области № 52 от 28.03.2025 «Об организации
оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодёжи Курской области
в 2025 году», Приказом по школе № 31-ОД от 28.03.2025 г., «Об организации
оздоровления,  отдыха  и занятости детей, подростков и молодёжи  МКОУ
«Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского
Союза В.Ф. Нестерова» Черемисиновского района курской области  в 2025 году», в
целях принятия практических мер по созданию экономических и организационных
условий, обеспечивающих отдых, оздоровление и занятость детей и подростков в
летний период  2025 г., повышения качества отдыха и оздоровления, детей,
обеспечения безопасности отдыха, профилактики детской и подростковой
безнадзорности, беспризорности, травматизма, правонарушений в летний период
на основании личных заявлений родителей (законных представителей) учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание работников лагеря с дневным пребыванием
детей МКОУ «Михайловская средняя общеобразовательная школа имени
Героя Советского Союза В. Ф. Нестерова» Черемисиновского района
Курской области

Начальник лагеря – 1
Воспитатель – 2
Организатор физкультурно-оздоровительной работы – 1
Повар – 1
Подсобный рабочий -1

2. На должности, в соответствии со штатным расписанием работников лагеря,

назначаются лица из числа работников МКОУ «Михайловская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.Ф.
Нестерова» Черемисиновского района Курской области.

http://www.cher-mih.ru/
https://e.mail.ru/compose?To=mixailovka46@mail.ru

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе – Журбенко Ирину Николаевну.

И.о.директора:______________/Е.И.Пикалова/

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по ВР _____________/И.Н. Журбенко
                                                    /28.03.2025/

 Начальник лагеря ______________/Г.П.Фирсова/
                                                     /28.03.2025/

		2025-04-08T18:56:48+0300
	Пикалова Елена Игоревна